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COMITATO ELETTORALE
ALMA IL WELFARE FNM PER LE PERSONE

ELEZIONI DELL’ASSEMBLEA DEI DELEGATI DEGLI ISCRITTI
per il periodo 2024/2028 (esercizi 2024-2025-2026-2027-2028)

Elezioni dei rappresentanti dei lavoratori iscritti

Aventi diritto all’1.09.2024 Votanti Percentuale
Lavoratori Soci | 6.152 4.402 71,55%
Lista Voti % Delegati Eletti
FAISA CISAL 117 | 2,68% 0,40 1
FIT CISL 1495 | 34,25% 5,14 5
OR.S.A. FERROVIE 665 | 15,23% 2,29 2
FILT-CGIL 1416 | 32,44% 4,87 5
UILTRASPORTI 672 | 15,40% 2,31 2
I%TIA"E VOTIVA- | 4365|100,00% | TOTALE DELEGATI | 15
BIANCHE 37
TOTALE VOTANTI 4.402 QUOZIENTE | 291,00

| rappresentanti dei lavoratori iscritti eletti nell’Assemblea dei Delegati sono:

CANDIDATO

CLERICI ANGELO

IONA' GIUSEPPE
BUTTARELLI STEFANO
PRESTI SALVATORE
MONACO' GIROLAMO
FISCATO STEFANO
CAVALLARO ALFIO

CIOFFI MARIO

SCAFFIDI FONTE ROSARIO
LIGATO GIUSEPPE
POLIMENI NATALE GIUSEPPE
PACINI FILIPPO
LOMBARDI ARIANNA
PELLEGRINI MATTEO

BAIO SAMUELE

PREFERENZE

24
272
155
108

64

50

23

23
208
199
180
165

42
102
101

DESCRIZIONE

FERROVIENORD - OPERATORE TECNICO IES
TRENORD - CAPO TRENO

FERROVIENORD - CAPO OPERATORI PCIE
TRENORD - MACCHINISTA

NORDCOM - 1° livello

FNMAUTOSERVIZI - ADDETTO ALL'ESERCIZIO
DB CARGO ITALIA - TECNICO DIBORDO

DB CARGO ITALIA - TECNICO DI BORDO
TRENORD - MACCHINISTA

DB CARGO ITALIA - TECNICO DIBORDO
TRENORD - CAPO TRENO

TRENORD - MACCHINISTA

FNM - SPECIAL.TEC.AMMINISTRAT.
FERROVIENORD - OPERATORE TECNICO MS
TRENORD - CAPO TRENO

NASCITA
30/04/1976
24/10/1985
17/08/1987
24/04/1995
23/10/1990
30/03/1973
25/05/1983
01/10/1980
21/06/1977
11/08/1983
24/07/1994
18/05/1973
22/06/1972
16/12/1987
09/12/1982

| rappresentanti delle societa iscritte eletti nell’Assemblea dei Delegati sono:

1 PASSARELLI ANDREA LUCIA
2 TESTAVALERIO

3  CARNELLIPIERA

4 TACCHI GIANLUCA

5 PICOTTI STEFANO

6 PRATO FRANCESCO
7  TAGLIABUE ALESSIA

8 MUSSI GIUSEPPE

9 SIREUSILARIA

10 BASILICO IVAN

11 BONORA FRANCESCO
12 CHIODI GIOVANNI

13 LUCIANO MIRELLA

14 MINETTI VALENTINA
15 SILVESTRI MASSIMO

Milano, 23 novembre 2024
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